
N Á V O D 
    záruční list

     firmy  TRIGANO (Francie)

Vážený zákazníku,
nejdříve bychom rádi poděkovali za Váš nákup a věříme, že toto pískoviště udělá Vašemu dítěti
velkou radost a prožije při hraní s ním hodně šťastných a veselých chvil s kamarády a kamarádkami.

Aby toto pískoviště bylo zdrojem pouze radosti, prosíme Vás, aby jste si pozorně přečetli tento návod

Předpokládaná doba sestavení je výrobcem odhadována na 30 minut  čistého času-záleží na manuální zručnosti jednotlivce .

DŮLEŽITÉ! 
DODRŽUJTE NÍŽE UVEDENÉ INSTRUKCE PO CELOU DOBU POUŽ ÍVÁNÍ PÍSKOVIŠTĚ !

Pískoviště zvládne sestavit pouze 1 dospělá osoba .
Před každým používáním musí být dospělou osobou kontrolován jeho stav.
Dle obrázků v originálním návodu zkontrolujte, zda jste v balení obdržel všechny díly ve správném počtu.
Na začátku sezóny doporučujeme provést generální kontrolu celého pískoviště.
Zvláště se ujistěte, že všechny šroubky jsou řádně utaženy, pokud toto není zkontrolováno, může to mít za následek riziko úrazu.
Pískoviště používejte tam, kde je kolem min. 2 metry volného prostoru a pod dohledem dospělé osoby.

Při sestavování pískoviště postupujte přesně podle návodu, nesprávné sestavení může být nebezpečné a může být příčinou zranění.
Jednotlivé úkony provádějte přesně a postupnými kroky dle originálního návodu.
Nepřeskakujte úkony a nesestavujte pískoviště jinak, než je uvedeno na obrázcích.
Rozměr :   120 x 120 x 25 cm (výška bez lavice,opěradla)

POZOR na následující instrukce:
 – Pravidelně kontrolujte sestavení pískoviště

 – Toto pískoviště je určeno pouze pro domácí používání

Na naplnění pískoviště pískoviště používejte pouze čistý písek, ničím neznečištěný(exkrementy,hlínou,…).
Během používání pískoviště dbejte a dohlížejte na děti.
JE ZAKÁZÁNO HÁZET PÍSEK DO VZDUCHU,O ČÍ,UŠÍ,…… !!
Snažte se zamezit jakékoli činnosti, která by zbytečně vedla ke znečištění písku.
Po ukončení hraní či na noc se doporučuje přikrýt pískoviště plachtou či jiným krytím.

Pro uvedený výrobek je poskytována záruční doba 2 roky od data prodeje.
Záruku je nutné uplatnit v souladu s reklamačním řádem a platnými zákony.
V případě reklamace zajistí kupující dopravu reklamovaného výrobku.

Doporučená maximální váha dítěte na 1 straně pískoviště (2 strany čtverce) je do 50kg.
Výrobek je vhodný pro děti od 2 do 7 let.

Po vyřazení pískoviště z provozu (pokud nebude dále děděno či darováno) je rodič dítěte
        odpovědný zlikvidovat pískoviště běžnými postupy tak, aby případně nepoškozovalo
        a nezatěžovalo životní prostředí.

Distributor: JAKU Trade s.r.o., Vodárenská 219, 276 01 Mělník
tel: 315 625 158, fax: 315 627 689
e-mail: jaku@jaku.cz                 www.jaku.cz

ilustrační foto
razítko prodejny datum prodeje
………………… ……………….

na sestavení a údržbu d řevěného pískovišt ě 42122 SANDY

vyrobeno ve Francii


